tali eloquio cessaret. Et in car
 n cum retrudi preceper signum
 anulo suo. ita ut anullo homi
 nec potum nec cibum ei daret
 ites. fame puniatur. Britius
 am pbr absconsus erat ab eis. Et
 audisset quod turgius et leon
 talit flagella fratrib; in po
 tent. egressus e suburbana ci
 te in locum qui dicitur apianu.
 ptes noctes et dies cum lacri
 dnm deprecabatur. ut ei osten
 t qualu agere deberet. Cui an
 dni uoce magna dixit. Britie
 ule di exaudita e oratio tua.
 uet ostendam tibi locu salutis.
 salus prestatur. Tunc surrex